**T**uēms quidā diues orphang existens ser  
uias sponse xpi b̄ssime barbare se man  
cipauit m̄tanā. q q̄ ducto cōsuetudine  
dictū aliqd seruicij eide deuote t̄penderet:  
et p̄serti in eiq recolede passiois solēpm

tate. **H**oc at iudiose gerens. doloseq; fal  
sa sua iugatioe cupiens dyabolus aiari p  
do suspensare. **M**ama. et consanguineis et  
amicis iuuenis psuadendo qrens eide de vr  
ore pueret sibi ac suis pfiana et hono  
rabili vn liberis et heredes parere possat.  
**I**nimiq; vob virtutu dyabolus no eade ca  
sa hoc palauit. sed sub spe ut seruiciu p  
eide beatissime virgini et martiri barbare  
offerendu ipedi et. **S**peauit naq; ut tm di  
laoms et amoris coniugi addet q de cetero  
alme virtutis barbare famulatu postponet.  
**E**t factu e du consanguinea et amica iuue  
ne ad vxore ducedu sedule requireret et  
quodammodo astingeret: q eoru amuit pua  
om. **P**orro concordacio fit per eos quada  
i domnicella vnanimi consensu: au ipe ma  
trimonialit copulari debet. **I**nterea visu e  
iuuenem noctis silecio suo i sopno vsei quo  
da ameno fore pomerio. ubi q plures pul  
chras et opuletas cernebat puellas dom  
cellas qru vna singularis pulchra ymo m  
niu decora erat que sua abscondes sane  
eide dorsum cotinuo vertebat. **H**ac igit  
idignatione qda alia papua considerans  
puella dicitella: ab ea petiuit cur talit i iu  
uene foret offensa. **C**ui illa. **H**ic meo de  
uote misiste soluta est seruicio: nuc at alia  
queda mchoauit. qbo ipliaty michi amo  
seruire nequaquam valebit. **I**nsup rem gesta  
de matrimonio ut pius habet cotrahedo ei  
dem per oia enarrauit. **Q**ue cu hoc audis  
set: optulit se velle huius ee negotij medi

46  
atricem. Et accedens ad iuuenē causa q̄re  
talis domicella sibi h̄at indignationē exhibu  
isset: diligētē ab eo p̄quisiuit. Iuuenis ve  
ro hoc p̄mitto ac eam nota se ignorare affir  
mabat. At irato illa cū sic aggreditur dicens.  
Amice noueib nos oēs creaturas eē celestes  
q̄ nepe tibi huiusmodi exhibet indignationē sc̄i  
sima ē sponsa d̄ni n̄ri ih̄u xpi barbara.  
quā te sc̄ias itepisse ḡiūt offendē verū q̄ ei  
postpositi obsequium alijs intēdēdo. Et sic  
eide quare et quō dyabolus m̄mōiū p̄notū  
parāisset declarās inquit. Si nosse uelis q̄  
nā sim ego p̄fctō tibi patefacio: qm̄ uocor  
kathēina d̄nē tue b̄tissimē barbarē familiais  
cōsora. p̄na existēs si libeat apud eā meis  
te sibi recōsiliāe p̄abq̄. Quibq̄ allecto v̄bis  
hūilit̄ respondit se fore p̄am oīa excellētissimē  
virginē barbarē displicētia p̄mittē: dūmō  
eig possit rehabe grām. Beatissima igit̄ vir  
go kathēina eū cū manū accipiēis ad p̄diltē  
sue ingre et d̄nē alme barbare p̄duxit con  
spōm̄: pollicēdo q̄tenq̄ uenā ab ea cōsequē  
tur. Ad tūc: **V**issima q̄ppe uirgo barba  
ra iuuenem suā preclārā ostendēs faciem: e  
ū ad familiāe eig recepit cōsoraū. dicens  
sibi ut domui sue disponēt: nā in breui de hoc  
eēt seculo migraturq̄: ac vna sc̄a vitam  
b̄tām eternalit̄ possessurus. Et exortatus  
iuuenis: noluit qd̄ sibi dormēdo visu fūeat illud  
sōpmū sed ueridicā reputat̄ uisionē. Quibq̄  
de mane suos cōuocāt facēs cōsanguineos